
Vi er medlem af dinTANDLÆGE 
og tilbyder herigennem bl.a.:
• efteruddannelsesprogram
• faglige aktiviteter
• sparring med medlemsklinikkerne

Børsting & Ejstrup 
St. Sct. Mikkelsgade 14 · 8800 Viborg • Tlf. 86 62 04 76
www.borstingogejstrup.dk • reception@borstingogejstrup.dk

dinTANDLÆGE er en demokratisk 
sammenslutning af privatejede og 
uafhængige tandklinikker med 
fokus på omsorg og sundhed

Hos dinTANDLÆGE Børsting & Ejstrup bestræber vi os 
på, at vores klinik er et sted, hvor både medarbejdere 
og patienter værdsætter at komme. 
Bag dinTANDLÆGE Børsting & Ejstrup er vi to tandlæger, en dygtig tandplejer og 3 ruti-
nerede klinikassistenter, der sammen med byens dygtigste og sødeste receptionist,  vil 
sørge for at din aftalebog er fuld med patienter.

Du vil blive en del af en klinik, hvor vi udfører alle former for behandling - fra almindelig 
tandpleje til implantater, kirurgi og bidrekonstruktioner. Vi vægter arbejdsglæde, faglig 
stolthed, efteruddannelse og patientpleje højt. Her vil du få nogle skønne kolleger og et 
rigtig godt arbejdsmiljø og vi er altid til rådighed for spørgsmål og faglig sparring.

Er du nyuddannet tandlæge, har du mulighed for at deltage i dinTANDLÆGE Academy, 
som er et velstruktureret udviklingsforløb, hvor der er plads til læring og fordybelse.

Vi kan tilbyde en 5 dages arbejdsuge, hvor du altid vil få rutineret og fagligt meget kom-
petent klinikassistenthjælp. Løn- og ansættelsesvilkår efter aftale.

Du vil passe rigtig godt ind hos os, hvis du kan give patienterne en god, omsorgsfuld og 
tryg behandling. Du skal være en holdspiller og bidrage til at gøre arbejdspladsen til et 
behageligt sted at være.

Hvis det lyder som et job for dig, så send os gerne din ansøgning
med CV til borstingogejstrup@mail.dk.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til
at kontakte Lennert Ejstrup på 20 41 94 32.

Vi glæder os til at høre fra dig. 

Antal timer:
30-32 t/uge

Tiltrædelse:
1. oktober 2025

Tandlæge søges til fast stilling


